nec dimittit. Prima species contemplationis est
 gaudium dei eternitatis, q̄ tam longa est q̄ nec h̄z
 p̄ncipiū nec finem sit habitura. Apoca. i. Ego
 sum alpha et ω. i. p̄ncipiū et finis. Glo. deus est
 p̄ncipiū sine p̄ncipio, finis sine terminatione.
 ps. ci. Anni tui nō deficiunt. Ad hanc longi-
 tudinē eternitatis dei vocati sum⁹: vt dei deli-
 tijs p̄fruiamur eternāl: et contemur h̄m q̄
 dicit ps. lxxxv. Mille anni ante oculos tuos
 anq̄ dies hesterni. et q̄ Aug. O eterna leri-
 ta vbi est sup̄fluitas oīm bonoz. iocunditas
 im beatitudinum. et de his eterna securitas.
 Secūda contemplatio de latitudine. latitudo ē dīca-
 itas q̄ est tā lata vt extendat sup̄ oēm creatu-
 rā suā Sap. xi. Nihil odisti corū q̄ fecisti. ita
 ita q̄ ab eterno vsq̄ in eternū non sit habitus
 a p̄ncipiū nec sine fine. Dicit. xxxi. In charita-
 te p̄petua dilecti te an̄ mōi stitutiōnes Joh.
 i. q̄. Cū dilexisset suos vsq̄ in finē dilexit eos.
 Glo. Nihil finis p̄sumptiois est nō p̄sumptio-
 nis Pro. xvij. Oīm tpe diligit q̄ amicus est
 Bern. Vocat de⁹ vt⁹ amicus. qz nō solū dili-
 git oī tpe h̄ ante tpa. Bern. O aīa mea dilige
 eū q̄ tota charitate sua diligit te: nec ma-
 ris te diligit in h̄ q̄ etiā alios diligit: nec ma-
 ris nos diligeret si n̄lls eēt q̄ diligend⁹ foret
 inq̄ si soli et singlī essent q̄s diligit. et q̄s re-
 sicut h̄bū plenū grā vicz q̄ de⁹ vnū electum
 lūis diligit q̄ oīs creatura eū diligeret. q̄ p̄-
 ratio n̄m amorē mō accendit et inflā-
 rat. Bern. Amor dei nostrz amorē puenit p̄-
 arat et remiserat. Sz d. cur de⁹ tā sup̄ra mo-
 lū nos diligit. Non alia rō assignari p̄missi-
 uā ipemet d̄ns assignat p̄ p̄pham di. Osee.
 iij. Diligā eos spontaneē: qz auersus est su-
 or me⁹ ab eis. Aug. Oīmetonū suū p̄ ē dīf-
 usiū. D. Tercū gen⁹ contemplationis est
 sublimitas sive maiestas et potēte q̄ etiā reuer-
 erat oculos oīm p̄plātiū. Ro. xi. O altitu-
 lo diuitiaz sapie et scie dei Fla. lv. Nō ē sunt
 cogitationes mee cogitationes vestre neq̄ vie-
 re vie mee dicit d̄ns. Quia sic exaltant celū
 et terra: ita exaltate sunt vie mee a vīs vestris
 Hūc contemur sup̄ oīa: in oībz et subter-
 ra: et tū null terminis p̄inet. Dicit. xxij. Le-
 uā et terrā ego impleo. ps. cxxxvij. Si ascēder-
 o in celū tu illic es. Quartū gen⁹ est p̄fundit-
 as sue iusticie. Ro. ix. Cui vult miseret: et qm̄
 vult indurat. ps. cxxxv. Iudicia tua abyssus
 mltā. q̄ abyssus mēte nō p̄t cōprehendi. qz se-
 pe vñ estimat nos desereret recipit. et vñ recipere
 credit et relinq̄. Un̄ q̄ dā sc̄tus. Timeam⁹ fra-
 tres timeam⁹ act⁹ n̄ros. qz nescim⁹ an placeat